KOMUNA E PODUJEVES

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 4thé Ligjut Nr. 04/L-42 pér Prokurin Pubilik of Republilis se Kosoves, i ndryshnar dhe platesuar me figjin Ne. 04/L-237, ligiin Nr
(05 /L-068 dhe ligiin Nr 051092

Data ¢ Ftesés: 17.07.2023

Nr i Prokurimit 615-23-7379-14-7

Nr i brendshém

NENI L IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA E PODUJEVES

Adresa ¢ AK: RRZAHIR PAJAZITI

Qytete PODHIEVE

Kodi postar: 11000

Personi kontaktues: Driton Kicmari
Rasim Fejza

Telefoni: 038-200-41-021

Email: prokurimi'podujevaf@rks-gov.net

Faksi:

NENI 1i:

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OF: 4ING SILF.K,

Personi kontaktues: Shpetim Knjtazi

Adresa:Pakashtice ¢ Poshteme

“Telefoniz 049 14 860

Qyteti: Podujeve

Faksi: /

Kodi Postar: 11000

E-nmtuil: dingl 6@pgmail.com

NENI I1I:
[1,1} TITULLY | PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Furnizim dhe montim § shtépizés pr nevojut e sigurimit te QKMF s€

I11.1.1) Klasifikimi i Fjalorit (¢ Pérgjithshém ¢ Prokurimit (FPP): 36000000-1

118.2) NE ményré qé 1€ déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé t& marmé pjesé né kété
proceduré prokunmi, OE duhet (& nénshkruaj dhe té paraqes me kuotimin ¢ 1 Deklaratén nén Bettm t& bashkangyitur.

111.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES

Cmimi pér njési-€
Artikulli Pérshkrimi Nitsin | Sasia (duke pérfshire ¢ Cmimi Total - €
gjitha tnksat ctj)
l Pundt pergadatore-Fumizim me matnaldhe | copé 1 998.00 998.00
montim 1 kabmés me dimensione 1.5*2.0 m,
me dartést 2.2 m, nga matriali sendwichpanel
Jem ose nga matnal i PYC me njé dntare
pérhapjen 1*1.3 m dhe e derl 0,8*2.0'm,
dy and 18 jendé vetém me panel.
Totali i 998.00
PERGJITHSHEM

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésucsit té OE-s¢

Emn dhe Mbiemn: Rasup Fejra

Emri dhe Mbiemni: Shpetim Kajtazi

Nénshkrim i:

H"“‘{ rsrrrresees?
Nénshkrim i:

| Data?” gé [P/ 202

Data:19.07.2023

BlY9 Formulin Standard - Kuotimi i gmimeve me vileré minimale




Vula:

Vula:

B19 Formulan Standard - Kuotimi i gmimeve me vleré minimale



